
Piotrków Trybunalski na weekend!

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
20 LUTEGO, godz. 17:00 i 20:00 – Spektakl „OPTYMIŚCI 2”, czyli wieczór pełen dobrego humoru i
pozytywnej energii!
21 LUTEGO, godz. 17:30 – koncert Sławka Uniatowskiego. Wyjątkowy głos i niezapomniany klimat.
Nie może Was zabraknąć!
22 LUTEGO, godz. 15:00 – rodzinne warsztaty, kreatywny czas dla dzieci i ich opiekunów.
Bilety: 55 zł (para: dziecko + opiekun) dostępne w kasie MOK oraz na KupBilecik.pl.
22 LUTEGO, godz. 17:00 – Niedzielne Teatralia: spektakl dla dzieci
Bilety: 22 zł dostępne w kasie MOK oraz na KupBilecik.pl. 

STREFA RELAKSU:
Przed i po każdym wydarzeniu warto odwiedzić Kawiarnię Ekspresja Kultury i Miejsce Spotkań
Świeżych, gdzie możecie zagrać w planszówki lub poczytać książkę w miłej atmosferze. 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
21 lutego kolejny raz zapraszamy mieszkańców Piotrkowa Trybunalskiego na świętowanie z
biblioteką Dnia Nauki Polskiej! Wielka Feta u Kopernika to wydarzenie wyjątkowe i inspirujące,
bogate w naukowe aktywności i możliwości wspólnego odkrywania otaczającego nas świata.

Tym razem w programie:
14.00 – 19.30 – wolny wstęp do strefy SOWA i Majsternia
14.00 – 18.00 – stanowiska naukowo-konstrukcyjne



15.00 – 18.00 – warsztaty rakietowe
15.00 – 17.00 – konkurs z nagrodami

MUZEUM W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
Miłośnicy książek, a w szczególności twórczości Piotrkowianki – Agnieszki Kulbat, będą mieli okazję
osobiście spotkać się z autorką słowiańskiego cyklu „Dziedzictwo stróża Nawii". Akcja drugiego
tomu pt. „Wola Żmija” rozgrywa się w naszym mieście. Na spotkanie autorskie oraz występ zespołu
FolkOff zaprasza Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim. 

Spotkanie autorskie odbędzie się 20 lutego (piątek) o godz. 18 w Muzeum w Piotrkowie
Trybunalskim (Plac Zamkowy 4). W programie przewidziana jest rozmowa z autorką, możliwość
zadawania pytań, zakup książek oraz autografy. Sama autorka opowie m.in. o tym, w jaki sposób
historia miasta, jego legenda i średniowieczna przestrzeń stały się inspiracją literacką oraz ważnym
elementem powieści. Wstęp na spotkanie jest bezpłatny. Więcej tutaj. 

OŚRODEK DZIAŁAŃ ARTYSTYCZNYCH 
ODA zaprasza na wernisaż wystawy Marty Miaskowskiej pt. „INTERFERENCJE". To
interdyscyplinarne doświadczenie, budowane na styku sztuki wideo, instalacji, tkaniny oraz rzeźby
site-specific. Artystka zaprasza odbiorców do świata często długofalowych projektów,
podejmujących aktualne problemy społeczne – od kryzysu środowiska naturalnego po krytyczną
refleksję nad figurą medialnie idealizowanego ciała.
Prezentowane na wystawie realizacje są efektem nie tylko indywidualnej praktyki twórczej, lecz w
dużej mierze także zaangażowania zaproszonych do współpracy gościń – artystek, koleżanek, kobiet
– które włączają się w proces twórczy poprzez własne historie, reprezentacje swojej fizyczności oraz
przekazanie osobistych, często intymnych przedmiotów. Stają się one tworzywem obiektów i
nośnikiem wielogłosowej narracji.

Tytułowe „INTERFERENCJE” nawiązują do fizycznego zjawiska nakładania się fal o tej samej
częstotliwości. Choć każda z prac operuje odmiennym językiem wizualnym, wspólnie tworzą spójną,
syntetyczną opowieść o pracy badawczej artystki.
Kurator wystawy: Daniel Sołtysiak

Marta Miaskowska – artystka multimedialna, doktora sztuki, kuratorka wydarzeń kulturalnych,
reżyserka. Prowadzi Pracownię Działań Multimedialnych na Politechnice Łódzkiej. Publikuje teksty
z zakresu sztuki nowych mediów. W swojej twórczości łączy różne media i środki wyrazu (m.in.
wideo, instalacja, grafika warsztatowa, performance, tkanina artystyczna), najczęściej porusza
wątki społeczne i feministyczne.

20 lutego 2026, godz. 19:00
Ośrodek Działań Artystycznych, ul. Dąbrowskiego 5, Piotrków Trybunalski
Wystawa czynna do 15 marca 2026 r.

CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ
21 lutego odbędzie się pierwszy w tym roku seans w piotrkowskim planetarium. Zapisy trwają!
Wydarzenie zawsze cieszy się Waszym zainteresowaniem, a liczba miejsc ograniczona, więc kto
pierwszy ten lepszy.
W zgłoszeniach wysłanych mejlach prosimy o podanie godziny seansu (dostępne 10:00 i 12:00) oraz
numeru kontaktowego.
telefonicznie: 44 732 60 49,
email: cit@piotrkow.pl,
lub osobiście - CIT Zamurowa 11

https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/piotrkow-jako-inspiracja-spotkanie-autorskie-z-agnieszka-kulbat-r3797


Płatność 5 zł od osoby - wyłącznie gotówką.

Więcej na plakatach w galerii zdjęć!
 


